
Příloha č. 2 Rámcové dohody č. 035/OS/2022 

Stránka 1 z 4 

Pravidla hodnocení dílčích veřejných zakázek (tj. minitendrů) 

 

1. HODNOCENÍ NABÍDEK DÍLČÍCH VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

1.1. Kritéria hodnocení pro všechny části dílčí veřejné zakázky 

Základním kritériem hodnocení pro zadání každé části dílčí veřejné zakázky bude 

ekonomická výhodnost nabídky.  

Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena na základě níže uvedených 

hodnoticích kritérií. 

Zadavatel stanovuje následující dílčí kritéria, na základě kterých bude 

posouzena ekonomická výhodnost nabídek: 

č. Dílčí kritéria Váha v % 

1 Celková nabídková cena za položku (v Kč bez DPH) 50 % 

2 
Lhůta pro dodání zboží (v kalendářních dnech ode dne 

doručení objednávky) 
50 % 

 

1.2. Dílčí kritérium č. 1: Celková nabídková cena za položku (v Kč bez DPH) pro 

všechny části dílčí veřejné zakázky 

V rámci tohoto kritéria dodavatel předloží celkovou nabídkovou ceny u každé 

jednotlivé položky na základě konkrétního poptávaného množství dané položky 

zboží v dané části dílčí veřejné zakázky, vyplněné v příloze č. 1 výzvy k podání 

nabídky, kterou je účastník povinen předložit jako součást nabídky (výše a dále 

„Celková nabídková cena za položku“). 

Pro hodnocení tohoto dílčího kritéria použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 

0 až 100. Každé jednotlivé položce je přidělena bodová hodnota, která odráží 

úspěšnost předmětné nabídky dané položky v rámci dílčího kritéria.  

Nabídku s nejnižší nabídkovou jednotkovou cenou ohodnotí zadavatel plným 

počtem bodů. Každé další nabídce přidělí zadavatel tolikrát méně bodů, kolikrát je 

nabídnutá jednotková cena vyšší než nejnižší nabídková jednotková cena u 

hodnocené položky.  

Počet bodů

= 100 x 
nejnižší Celková nabídková cena za položku  

hodnocená Celková nabídková cena za položku
 

 

Získané bodové hodnocení (počet bodů) na úrovni každé položky v dané části dílčí 

veřejné zakázky bude následně redukováno vahou daného dílčího kritéria, tedy x 

0,50. Bude-li tvořit část dílčí veřejné zakázky více položek, budou získané počty 

bodů u každé položky sečteny v rámci tohoto dílčího hodnoticího kritéria. 



Příloha č. 2 Rámcové dohody č. 035/OS/2022 

Stránka 2 z 4 

1.3. Dílčí kritérium č. 2: Lhůta pro dodání zboží (v kalendářních dnech ode dne 

doručení objednávky) pro všechny části dílčí veřejné zakázky 

V rámci tohoto dílčího kritéria dodavatel předloží lhůty dodání zboží v kalendářních 

dnech pro každou jednotlivou položku zboží, vyplněné v příloze č. 1 výzvy 

k podání nabídky, kterou je účastník povinen předložit jako součást nabídky. 

Pro hodnocení tohoto dílčího kritéria použije zadavatel předem stanovenou 

bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé položce je přidělena bodová 

hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky dané položky v rámci dílčího 

kritéria.  Stanovený rozsah bodovací stupnice je uveden v níže.  

Lhůta pro 

dodání 

zboží 

Počet bodů 

Lhůta pro 

dodání 

zboží 

Počet bodů 

Lhůta pro 

dodání 

zboží 

Počet bodů 

Lhůta pro 

dodání 

zboží 

Počet 

bodů 

0 100 46 11 91 5 136 2 

1 100 47 11 92 5 137 2 

2 100 48 11 93 5 138 2 

3 95 49 11 94 5 139 2 

4 90 50 10 95 5 140 1 

5 85 51 10 96 5 141 1 

6 80 52 10 97 5 142 1 

7 70 53 10 98 5 143 1 

8 60 54 10 99 5 144 1 

9 50 55 9 100 4 145 1 

10 45 56 9 101 4 146 1 

11 40 57 9 102 4 147 1 

12 35 58 9 103 4 148 1 

13 30 59 9 104 4 149 1 

14 29 60 8 105 4 150 1 

15 28 61 8 106 4 151 1 

16 27 62 8 107 4 152 1 

17 26 63 8 108 4 153 1 

18 25 64 8 109 4 154 1 

19 24 65 8 110 3 155 1 

20 23 66 8 111 3 156 1 

21 22 67 8 112 3 157 1 

22 21 68 8 113 3 158 1 

23 21 69 8 114 3 159 1 

24 20 70 7 115 3 160 0 



Příloha č. 2 Rámcové dohody č. 035/OS/2022 

Stránka 3 z 4 

25 20 71 7 116 3 161 0 

26 19 72 7 117 3 162 0 

27 19 73 7 118 3 163 0 

28 18 74 7 119 3 164 0 

29 18 75 7 120 2 165 0 

30 17 76 7 121 2 166 0 

31 17 77 7 122 2 167 0 

32 16 78 7 123 2 168 0 

33 16 79 7 124 2 169 0 

34 15 80 6 125 2 170 0 

35 15 81 6 126 2 171 0 

36 14 82 6 127 2 172 0 

37 14 83 6 128 2 173 0 

38 13 84 6 129 2 174 0 

39 13 85 6 130 2 175 0 

40 12 86 6 131 2 176 0 

41 12 87 6 132 2 177 0 

42 12 88 6 133 2 178 0 

43 12 89 6 134 2 179 0 

44 12 90 5 135 2 180 0 

45 11 -- -- -- -- -- -- 

 

Dodavatel není oprávněn stanovit lhůtu pro dodání zboží delší než 180 

kalendářních dnů (*PTK) ode dne doručení objednávky. Pokud by tak 

dodavatel ve své nabídce učinil, jedná se o nesplnění zadávacích podmínek. 

Získané bodové hodnocení (počet bodů) na úrovni každé položky v dané části dílčí 

veřejné zakázky bude následně redukováno vahou daného dílčího kritéria, tedy x 

0,50. Bude-li tvořit část dílčí veřejné zakázky více položek, budou získané počty 

bodů u každé položky sečteny v rámci tohoto dílčího hodnoticího kritéria. 

1.4. Způsob hodnocení pro všechny části dílčí veřejné zakázky 

Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena v každé části dílčí veřejné 

zakázky samostatně. 

Následně na základě součtu výsledných bodových hodnot obou dílčích kritérií bude 

stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek, tak že jako nejúspěšnější bude 

stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 



Příloha č. 2 Rámcové dohody č. 035/OS/2022 

Stránka 4 z 4 

V případě rovnosti bodů bude jako úspěšnější hodnocena nabídka, která získala 

větší počet bodů v dílčím kritériu č. 1: Celková nabídková cena za položku (v Kč bez 

DPH). 

Při veškerých výpočtech a úpravách v rámci hodnocení budou čísla zaokrouhlována 

na dvě desetinná místa podle matematických pravidel. 

 

 


